
ZARZĄDZENIE NR 114/20 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 26.03.2020 r. 

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Góra 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz.2204 z późniejszymi zmianami), 

w związku z § 10 ust.2, pkt 1 uchwały Nr XLVIII/337/10 Rady Miejskiej Góry z dnia  

27 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 3844 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat 

nieruchomość będącą własnością Gminy Góra, położoną w Czerninie przy ulicy Rynek 22, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 164/65 o powierzchni 48 m2, działka 

nr 164/64 o powierzchni 14 m2, działka nr 164/63 o powierzchni 19 m2, dla której Sąd 

Rejonowy w Głogowie, Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

nr LE1G/00072981/6. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


